

Vergaderjaar 1985–1986

19 522

Regelen inzake beroepen op het gebied van de individuele gezondheidszorg (Wet op de beroepen in de individuele gezondheidszorg)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 13 augustus 1986

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In het intitulé moet «**wet**» worden vervangen door: **Wet**.

II

In artikel 16, eerste lid, moet «specialistentitel» worden vervangen door: specialisten-titel.

III

Artikel 81, tweede lid, moet niet in alinea's worden verdeeld.

IV

In artikel 96, eerste lid, moet «ledenartsen» worden vervangen door: leden-artsen.

V

Artikel 105, tweede lid, moet niet in alinea's worden verdeeld.

VI

In artikel 121, onderdeel a, moet «41» worden vervangen door: 51.

VII

In artikel 132, onderdeel F, moet onder c «in geval» worden vervangen door: ingeval.